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Le tableau suivant fait connaître le nombre et le tonnage des bateaux à vapeur 
inspectés pendant l'exercice 1922:— 

64.—Inspection des navires pendant l'exercice 1921-1922. 

Divisions. 

N o m b r e de navies inspectés. 

Navires 
enregistrés ou 
possédés au 

Canada. 

Nh™. T o n n a S e -

Navires 
enregistrés ou 

N o m - r,-, 
bre. ^ n n a g e . t t onnage . 

Halifax 

St. John 

Québec 

Sorel 

Montréal 

Kingston 

Toronto 

Collingwood.. 

Port-Arthur. . . 

Edmonton 

Vancouver 

Victoria 

Total 

158 

95 

125 

02 

197 

90 

295 

91 

77 

51 

229 

120 

120,970 

92,102 

171,825 

47,382 

242,021 

45,395 

238,686 

28,066 

13,604 

8,105 

182,266 

103,260 

39, 

681 

31, 

113, 

1,630 1,393,682 268,410 

Divisions. 

N o m b r e de 
navires sujets 
à inspection, 
en service. 

Nombre de 
navires ajoutés 

à la flotte 
canadienne. 

Halifax 

St. John 

Québec 

Sorel 

Montréal 

Kingston 

Toronto 

Collingwood.. 

Port-Arthur. . . 

Edmonton 

Vancouver 

Victoria 

Total 

192 

171 

141 

125 

284 

145 

396 

106 

146 

79 

271 

157 

2,213 

157,404 

163,141 

192,990 

60,241 

301,220 

67,059 

287,653 

28,808 

22,507 

10,569 

220,222 

220,937 

1,732,751 96 

37,827 

37,027 

11,543 

6,262 

15,408 

2,878 

9,132 

210 

8,521 

138 

36,082 

20,387 

185,415 

Les honoraires perçus au cours de l'année au titre de ces inspections se sont 
élevés à $119,167 et les droits d'examen payés par les mécaniciens à $1,813, ce qui 
forme un total de $121,580 encaissé par les inspecteurs. 

Matelots embarqués et débarqués.—Le tableau 65 donne le nombre, pour 
chaque année, de 1908 à 1921, des matelots pris à bord et de ceux congédiés aux 
ports canadiens sous les dispositions de la loi de la Marine marchande du Canada 
(S.R. 1906, eh. 113, art. 141 à 143). 


